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Plomba gwarancyjna VOID HOLOGRAM
Security 20x10 mm [500 szt.]

Cena brutto 68,25 zł

Cena netto 55,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni robocze

Numer katalogowy HOLO20x10_500

Opis produktu

Samoprzylepne plomby VOID hologram security 20x10 mm zostały stworzone z
myślą o ochronie przed manipulacją i nieuprawnioną ingerencją osób trzecich.
Te najwyższej jakości stickery z folii holograficznej posiadają stały napis "security" dzięki czemu nawet bez dodatkowego
nadruku świetnie spełniają swoją rolę etykiet plombujących. 

Plomby zabezpieczające naklejkowe VOID hologram security najlepiej stosować na powierzchniach płaskich lub o niewielkim
zakrzywieniu.
Jeśli chcesz zastosować plombę gwarancyjną na elementach elektronicznych, lepiej wybierz inną z naszej oferty gdyż te
naklejki plombowe w niewielkim stopniu mogą przewodzić prąd.

Uwaga! Plomby VOID Hologram Security 20x10 mm sprzedawane są jako komplet 500 sztuk. Na jedną rolkę nawijamy do 10
kompletów. 

Na zdjęciach umieszczony jest przykładowy nadruk.

Na zdjęciach umieszczony jest przykładowy nadruk. My wykonamy nadruk zgodnie z Twoim życzeniem. Wystarczy, że wyślesz
do nas swoje logo lub tekst, który ma być umieszczony na plombie naklejkowej a my przygotujemy dla Ciebie projekt i
wykonamy Twoją etykietę plombującą.

Podstawowe nadruki, jakie wykonujemy na dostępnych w naszym sklepie naklejanych plombach gwarancyjnych VOID
hologram security to: Twoje logo, numerator (indywidualna numeracja dla każdej plomby), datownik, Twoje grafiki, dowolne
teksty.

Dodatkowo możemy również nanieść na plombę gwarancyjną kod kreskowy lub kod QR.

Jeśli nie prześlesz do nas informacji o nadruku wykonamy dla Ciebie plomby ze standardowym nadrukiem:

 

Format etykiety: 20x10 mm
Jednostka sprzedaży: komplet 500 szt.

Nadruk: termotransferowy, czarny
Czas wiązania kleju: 24h - pierwsze testy można wykonywać

po 5 minutach
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